Примечание: 27600 (двадцать семь тысяч шестьсот) драмов за пять с половиной месяцев 2020 года, включая НДС, 

WiFi-маршрутизатор Beeline 4G - 100 драмов единовременно. 

• 60 000 за 2021 год 
• 32500 драмов за шесть с половиной месяцев 2022 года 

Услуги, предусмотренные в контракте на 2021 и 2022 годы, будут предоставляться для этой цели путем